
TED Bodrum Koleji e-Güvenlik Politikası 

TED Bodrum Koleji, e-Güvenliğin, bilgisayarlar, tabletler ve cep telefonları gibi 

teknolojik cihazlar kullanılırken, dijital dünyadaki öğrenci ve personelin korunması için 

vazgeçilmez bir unsur olduğuna inanmakta ve bu doğrultuda gerekli çalışmaları 

yürütmektedir. 

Okulumuz, bilgi ve iletişim teknolojilerinin günlük hayatın ayrılmaz bir parçası 

olduğunu kabul ederek öğrencilerin sanal ortamda karşılaştıkları riskleri tanımaları ve 

bu riskleri yönetmelerini sağlayacak destekleyici çalışmalar gerçekleştirmektedir. 

TED Bodrum Koleji olarak, e-güvenlik politikasının amacı; 

 Okulumuzda güvenli bir dijital ortam oluşturmak için temel ilkeleri belirlemek, 

 Tüm okul topluluğu üyelerini çevrimiçi tehditlere karşı korumak ve 

bilinçlendirmek, 

 Teknolojinin faydaları ve olası riskleri konusunda farkındalık yaratmak, 

 Tüm personelin güvenli ve sorumlu bir şekilde teknoloji kullanımını sağlamak 

ve olumlu davranış modellemeleri sunmasını desteklemek, 

 Çevrimiçi güvenlik konularında izlenecek prosedürleri net bir şekilde 

tanımlamaktır. 

Bu politika, okul yönetimi, akademik ve idari personel, öğrenciler ve veliler dahil olmak 

üzere okul topluluğunun tüm üyeleri için geçerlidir. Politika; okul içindeki internet 

erişimi, kişisel cihaz kullanımı ve okul tarafından sağlanan teknolojik cihazların 

kullanımı gibi alanları kapsar. 

TED Bodrum Koleji’nde e-Güvenlik Sorumlulukları 

Personelin Sorumlulukları: 

 Kabul Edilebilir Kullanım Politikaları’na (AUP) uymak, 

 Okul sistemleri ve verilerinin güvenliğini sağlamak, 

 Çevrimiçi güvenlik konularında farkındalığı artırmak ve öğrencilerle doğru 

ilişkiler kurmak, 

 Dersler ile çevrimiçi güvenlik eğitimini entegre etmek, 

 Çevrimiçi tehditler konusunda duyarlılık geliştirmek ve öğrencileri 

bilinçlendirmek, 

 Çevrimiçi güvenlik ihlalleri konusunda okul prosedürlerine uygun harekete 

geçmek. 

Öğrencilerin Sorumlulukları: 

 Kabul Edilebilir Kullanım Politikaları’na (AUP) uymak, 

 İnternet ve dijital ortamda başkalarına saygılı davranmak, 

 Karşılaşılan bir siber zorbalık veya güvenlik sorununu yetkili bir yetişkine 

bildirmek, 

 Teknoloji kullanımında bilinçli ve sorumlu davranmak. 

Velilerin Sorumlulukları: 



 Kabul Edilebilir Kullanım Politikaları’nı okumak ve çocuklarının bu politikalara 

uymasını sağlamak, 

 Evde çocuklarının çevrimiçi güvenlik bilincini artırmak, 

 Çocukların internet kullanımı konusunda bilinçlendirme yapmak ve okul 

politikalarını desteklemek. 

Kullanıcı ve Cihaz Yönetimi 

 TED Bodrum Koleji’ne ait internet ve cihazlar sadece eğitim ve iş dünya 

amacıyla kullanılmalıdır. 

 İzinsiz yazılım, oyun veya güvenlik riski taşıyan uygulamalar yüklenmemelidir. 

 Okulun dijital ortamlarında rahatsız edici, ayrımcı veya yasa dışı içeriklerin 

yayınlanması yasaktır. 

Cep Telefonu ve Kişisel Cihaz Kullanımı 

 Öğrenciler, ders saatleri içinde cep telefonlarını kullanamaz. 

 Personel, ders sırasında cep telefonunu kullanmamaya özen göstermelidir. 

 Tüm okul topluluğu üyeleri, kişisel cihazlarında güvenlik önlemleri (parola, PIN 

vb.) kullanmalıdır. 

Çevrimiçi Görüntü ve Video Yayınlamaları 

 Okul etkinliklerine ait fotoğraf ve videolar, veli izni olmadan yayınlanmaz. 

 Paylaşılan tüm görseller, okul politikalarına uygun olmalıdır. 

İnternetin ve Teknolojinin Güvenli Kullanımı 

 Okul web sitesi, gizlilik ve telif hakkı kurallarına uygun yönetilir. 

 Okul sistemleri ve internet erişimi, belirlenen güvenlik politikalarına uygun 

olarak kullanılmalıdır. 

 İnternet kullanımı eğitim amacına yönelik olup, öğrencilerin eleştirisel düşünme 

becerilerini geliştirmeye yönelik olmalıdır. 

TED Bodrum Koleji, e-Güvenlik konusunda yüksek standartları benimsemekte olup, 

tüm okul topluluğu üyelerinin güvenli bir dijital deneyim yaşaması için gerekli adımları 

atmaya devam edecektir. 

 


